1

平成 28 年 10 月 8 日

各位
大和証券投資信託委託株式会社

信託約款の変更のお知らせ

「ダイワ日本好配当株ファンド」につきまして、このたび主要投資対象を変更するため、信託約款の

変更を行ないますので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「ダイワ日本好配当株ファンド」

2．変更内容

当ファンドと実質的に同一の運用の基本方針を有する「ダイワ日本好配当株マザーファンド」を新

設し、当該マザーファンドの受益証券を主要投資対象とするため、信託約款の所要の変更を行ないま

す。

現行の主要投資対象 ：わが国の金融商品取引所上場株式

変更後の主要投資対象：「ダイワ日本好配当株マザーファンド」の受益証券

3. 変更理由

当ファンドをファミリーファンド方式に変更し、実質的な運用をマザーファンドで行なうことによ

り、当該マザーファンドを投資対象とする他のベビーファンドからの資金流入が見込め、より効率的

な運用が可能になると判断したため。

4．変更適用日

平成 28 年 10 月 11 日

以上